COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. &% BEL 03 Giv. 2014

(Determinzzione di Liquidazione del Capo Area II Finanziaria e Personale p. del )

OGGETTO || Liquidazione fattura alla dott.ssa Pisa Angela per espletamento incarico di
operatore specizlizzato con compiti di “assistenza all’autonomia e
comunicazione” per minore diversamente abile. Periodo: dal 9 aprile al ¢

| maggio 2014. CIG ZDDODF6680.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PREMESSO che:
- [D’art.13 della legge n. 104/92 “Legge quadro per I’assistenza, ’integrazione sociale e i diritti
delle persone handicappate™ prevede Porganizzazione dei servizi volti all’integrazione
scolastic%a degli alunni portatori di handicap;

- T'art. 14 della legge 8 novembre 2000 n.328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema
integrata di interventi e servizi sociali” prevede 1’elaborazione del piano individuale per le
persone disabili volto a migliorare la qualita della vita presente e futura;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 13, comma 3, della legge n.104/92 che fa obbligo agli enti locali
di fornire aj disabili I’assistenza specialistica a scuola con personale qualificato, & stato necessario
attuare un programma di intervento sociale atto a garantire I’integrazione sociale ed il diritto allo
studio dei soggeiti diversamente abili inseriti nella scuola primaria;

ATTESO che tra le risorse umane disponibili presso questo Ente non esistono figure professionali
in possesso di specifica competenza in materia e che pertanto a seguito di Avviso pubblico, con
Determinazione Dirigenziale n. 400 del 3 dicembre 2013 & stato conferito un incarico esterno alla
dott.ssa Pisa Angela nata a Palermo il 12 luglio 1979 con una prestazione settimanale di n. 15 ore
con un compenso settimanale di € 300,00 IVA compresa;

VISTO il disciplinare di incarico sottoscritto dalla dott.ssa Pisa Angela e dal responsabile dell’ Area
Il in data 16 gennaio 2014;

VISTA la fattura n.7 del 20 maggio 2014 deil’importo di € 820,00 corrispondente alla prestazione
nel periodo 9 aprile / 9 maggio 2014,

ACCERTATO che la somma complessiva da liquidare rienira nei limiti dell’ammontare
dell’impegno assunto con la Determinazione Dirigenziale n.425 del 27 dicembre 2013;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolaritd della procedura;

VISTO PO.R.EE|LL.;

VISTO i1 D. Lgs. [18.08.2000, n. 267 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita comunale; '

VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE



1) DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma € 820,00 alla dott.ssa Pisa Angela,
come da fattura allegata al presente atto, per il servizio prestato dal 9 aprile al 9 maggio 2014,

2) DE EMETI’ERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2014
all’intervento 1.04.05.03 - capitolo 3435 mandato di pagamento di € 820,00 in favore della dott.ssa
Pisa Angela;
3) DX ESTIN(FUERE il mandato di pagamento mediante versamento su conto comrente bancario
acceso presso la B.B.C. di Valledolmo, recante il seguente Codice IBAN IT 18 D 08071 43700 000
000 801092; .

4) DI TRASMETTERE I’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziana e
Personale per gh ademﬁoimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giomi consecutivi sull’Albo telematico e
sull’ Albo Pretorio del Cornune di Villalba.
Villalba

nsabile del Procedimento
ci in-Antonia

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

CONS[DERATO che, con determinazione sindacale n. 6 dell’11 febbraio 2014, & stato conferitoa
’incarico di posizione organizzativa con riférimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo -
allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti
dalla legislaﬁoﬁe, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacitd
di impegnare I'Ente verso 1’esterno;
ESAMIN ATAia superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;
RITENUTA la ipropn'a competenza e valutata la regolarita della procedura;

’ . |

DETERMINA

- di approvar}e la suindicata proposta di determinaziome che si intende integralmente
riportata. ‘

Villalba, es/aé/éoﬂr

Ricevuto dall’Area II Finanziaria e Personale in data

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pubblicata ali> Albo Pretorio dal al
per 15 giorni consecutivi.

Villalba, Ii

IL RESPONSABILE DELL’ALBO I SEGRETARIO COMUNALE




Dott. ANGELA PISA | [6.05. aodly
PEDAGOGISTA U‘}NIPE.?I) . .Disciplinato ai sensi della Legge 4/2013. ,
Specialista ltard sui DSA - Feinbro registro professionale INDEX-IPR — Istituto Itard r\’ )

CFPSINGL79L52C 1730 - PI. 06185070825 oL g

Valledolmo via Run:ol 1 ' ; ' | 7
cell. 3283545840 A
mail: angela.pisa@virzilio.it

+ i l N

e e

az:seﬂf!ﬂ- il ‘.%gi? “+  Sig. Comune di Villalba
iy TSI | Ufticio Servizi Sociali
I 20 786 20%  Via Vittorio Veneto n.97
iﬁm& 25&5} 930010 Villalba (Cl)
aturi . QUL oo ) P.IVA 00127950855

L P Cig ZDDODF6680
% i

Fattura n. 7/2014 de 10 maggio 2014

Assistenza specialisticz. in favore d1 'un minore affetto di disturbo autistico mserlto ,
nella scuola primari«, 7eriodo dal 09 04.2014 a] 09.05.2014, gs. Lettera d’mcanco
professionale vs prc wocollo n. 4834 del 03.12.2013.

1

786,54

‘ Omnorario €
Contributo gest.separ.INPS 49 € 3 1,46? »
t Totale € 818,00
. Bolio € 2,00
Totale da pagare € 820,00

Per qmetci;ng,;f

/4

IIHIIHIIIIHIIHHII

T

1 reotssiri v evenn oo . 02 fiscale di vantaggio ex articolo 1, commi 96-117, Legge 244/2007,
come modificato da arinoly 27, DL 98/2011 e, pertanto, non soggetta a Iva né a ritenuta ai sensi
provvedimento Diréttore Apenzia Entrate n. 185820 del 22.12.2011.

Pagamento con bonifico Lianeario presso BCC di Valledolmo

CODICE IBAN : IT 1513 18071 43700 000 000 801092

|



